
1 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 
GRAD LIVNO 
GRADONAČELNIK 

 
Brој: 02-04-2228/24 
Datum: 12.7.2024. god. 
 
Na osnovu članka 69. stavak (2) točka) Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl. Glasnik BiH br 
39/14 i 59/22) a u postupku javne nabave radova - Adaptacija prostora centra izvrsnosti, 
Gradonačelnik donosi: 

 
ODLUKU 

o poništenju postupka javne nabave 
 
1.  Poništava se postupak javne nabave radova - Adaptacija prostora centra izvrsnosti, iz 
razloga što nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku 
 
2. Ova odluka objavit će se na web-stranici grada Livno www.livno.ba 
 
3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje 
 

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 02-04-
2228/24 od 31.5.2024. godine. Javna nabava je provedena otvorenim postupkoom za dostavu 
ponuda. Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-a je 210.000,00 KM. 
Obavijest o nabavi broj: 356-1-3-52-3-30/24 objavljena je dana 21.6.2024. godine. 
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Rješenjem broj: 02-04-2228/24 od 
31.5.2024.godine. 
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je dana 12.7.2024. godine, Zapisnik o radu 
Povjerenstva nakon otvaranja ponuda, broj: 02-04-2228/24 i Preporuku o poništenju postupka 
javne nabave u postupku javne  nabave radova – „Adaptacija prostora centra izvrsnosti“. 
Sukladno članku 69. Stavak 2) točka a) nije dostavljena nijedna ponuda u određenom 
krajnjem roku; Zakona o javnoj nabavi – poništava se postupak javne nabave –„ Adaptacija 
prostora centra izvrsnosti“. 
Iz navedenih razloga, primjenom člana 69. stav (2) točka a) Zakona o javnim nabavkama BiH 
(Sl. Glasnik BiH br 39/14 i 59/22), i članka 8. stavak (2) točka d) Prаvilnikа о uspоstаvlјаnju i 
radu Povjerenstva zа nаbаvе  (Sl. Glasnik BiH broj: 103/14 i 49/23), odlučeno je kao u točci 
1. ove odluke. 
 
DOSTAVITI: 

GRADONAČELNIK: 
- povjerenstvo za nabave       Darko Čondrić 
- materijali gradonačelnika 
- a/a 

http://www.livno.ba/

